
                                                      druk  nr 7                                                                                                                      
                                                                                                           Załącznik nr ......do protokółu      

 Nr II/13/2006 sesji Rady Gminy 
 z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 
 

 
UCHWAŁA  Nr  II/13/2006 

 
RADY GMINY STARE POLE  
 
z dnia  5 grudnia 2006 r. 

 
 

w  sprawie wystąpienia o  zniesienia urzędowej nazwy miejscowości Królewo Malborskie i 
Zarzecze.  
 

Na podstawie art. 3 ust.1 pkt.2 i art.. 8 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych 
nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U.  Nr 166, poz. 1612 oraz z 2005 r. Nr 
17, poz. 141 ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. 

1. Występuje się do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody   
Pomorskiego  o zniesienie urzędowej nazwy  miejscowości Królewo Malborskie i Zarzecze. 

2. Do wniosku załącza się : 
    1/ opinię Starosty Powiatu Malborskiego, 
    2) mapę topograficzną .  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

 
      Aktualnie prowadzona jest weryfikacja  urzędowego nazewnictwa miejscowości w kraju  
/pismo Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody 
Pomorskiego/. 
       Dokonano sprawdzenia zgodności  nazw miejscowości w naszej gminie z obowiązującym  
od 1980 r. krajowym wykazem urzędowych nazw miejscowości.  
Ustalono, Ŝe w w/w wykazie na terenie Gminy Stare Pole figurują miejscowości m.in. Królewo 
Malborskie i Zarzecze .  
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Rozwoju Regionalnego i Budownictwa z dnia 29 marca 
2001 r. w sprawie ewidencji gruntów i budynków /Dz. U .Nr 38, poz.454/ jednostkę ewidencyjną 
stanowi obszar gruntów połoŜonych w granicach administracyjnych gminy.  
W jednostce Gminy Stare Pole nie wydzielono obrębów ewidencyjnych dla miejscowości 
Królewo Malborskie i Zarzecze  - nie określono ich nazw i numerów.  
        Z uwagi na powyŜsze uzasadnione jest wystąpienie Rady Gminy z wnioskiem o zniesienie 
urzędowej nazwy miejscowości Królewo Malborskie i Zarzecze. 
        Obowiązek przeprowadzenia w tej sprawie konsultacji z mieszkańcami wskazanych 
miejscowości w trybie, o którym mowa a art.5a ust.2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz.1591,z późn. zm./ jest bezprzedmiotowy, 
poniewaŜ miejscowości te nie są zamieszkane /brak zameldowania /. 
       Do wniosku załącza się opinię Starosty Powiatu Malborskiego, jako właściwego w sprawach 
geodezji i gospodarki gruntami o nie wydzieleniu obrębów ewidencyjnych dla miejscowości 
Królewo Malborskie i Zarzecze oraz mapę topograficzną bez oznaczenia granic miejscowości , 
będących przedmiotem wniosku. 
  


